
Město Třemošnice, Náměstí Míru 451,538 43 Třemošnice, IČ: 00271071, DIČ: CZ00271071 
Web: www.tremosnice.cz E-mail: podatelna@tremosnice.cz DS: zsrbtms

USNESENÍ RADY MĚSTA TŘEMOŠNICE 
ZE DNE 6. 2. 2023

Rada města Třemošnice po projednání 

A, schvaluje usnesením ě.

RM/36/2023 - uzavření příkazní smlouvy o zabezpečení přípravy žádosti o dotaci na projekt: 
„Třemošnice - parkoviště pro návštěvníky hradu Lichnice44 se společnosti ARTENDR s.r.o., se 
sídlem Nádražní 67, 281 51 Velký Osek, IČ 24190853, cena 40.000,- Kč + DPH za zpracování 
studie proveditelnosti a 30.000,- Kč + DPH v okamžiku podání žádosti o dotaci

RM/37/2023 - uzavření příkazní smlouvy o zabezpečení přípravy žádosti o dotaci na projekt: 
„Rekonstrukce kulturního domu Třemošnice44 se společnosti ARTENDR s.r.o., se sídlem 
Nádražní 67, 281 51 Velký Osek, IČ 24190853, cena 30.000,- Kč + DPH v okamžiku podání 
žádosti o dotaci a 2 % z přiznané dotace, pokud bude podaná žádost splňovat podmínky pro 
poskytnutí dotace

RM/38/2023 - v souladu s bodem 3) Ceníku pro vypořádání vlastnictví k pozemkům 
schváleného Zastupitelstvem města Třemošnice dne 23. 2. 2022 usnesením č. ZM/8/2022 
navýšení cen pro vypořádání vlastnictví k pozemkům o inflaci vyhlášenou Českým statistickým 
úřadem, která činí 15,1 % (příloha č. 1 bude zveřejněná na webových stránkách města)

RM/39/2023 - „Ceník pronájmů nebytových prostor města Třemošnice44 s účinností od 
1. 3. 2023 - zvýšení cen o částečnou inflaci ve výši 8 % (příloha č. 2 bude zveřejněná na 
webových stránkách města)

RM/40/2023 - „Ceník pronájmu prostor v kulturním domě pro zabezpečení cateringu pro akce 
pořádané na sále a povinnosti provozovatele cateringu44 s účinností od 1.3. 2023 - zvýšení cen 
o částečnou inflaci ve výši 8 % (příloha č. 3 bude zveřejněná na webových stránkách města)

RM/41/2023 - částečné uplatnění inflačního koeficientu ve výši 8 % u všech nájemních smluv 
uzavřených na byty v Tovární ulici čp. 42, v Jižní ulici čp. 438, v Nádražní ulici čp. 50 a na 
Náměstí Míru čp. 450, 449 v souladu s nájemními smlouvami

RM/42/2023 - uplatnění inflačního koeficientu ve výši 8 % u všech nájemních smluv 
uzavřených na nebytové prostory v majetku města

RM/43/2023 - uplatnění inflačního koeficientu ve výši 8 % ve „Vnitřním předpise DPS 
v Třemošnici44, který řeší pronájem nebytových prostor

RM/44/2023 - oznámení záměru o prodeji pozemku p.č. 437/4 v k. ú. Třemošnice nad 
Doubravou

RM/45/2023 - oznámení záměru o předání pozemků do pachtu p. č. 762/9, 762/10 a 797/4 
v k. ú. Třemošnice nad Doubravou (nová výměra pozemků)

1

http://www.tremosnice.cz
mailto:podatelna@tremosnice.cz


Město Třemošnice, Náměstí Míru 451,538 43 Třemošnice, IČ: 00271071, DIČ: CZ00271071 
Web: www.tremosnice.cz E-mail: podatelna@tremosnice.cz DS: zsrbtms

RM/46/2023 - uzavření smlouvy o zřízení věeného břemene - služebnosti se Správou železnic, 
státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1, IČ 70994234 v rozsahu stanovém 
geometrickým plánem č. 1087-49/2022, v k. ú. Třemošnice nad Doubravou (přesah zateplení 
budovy čp. 50 - bývalé vlakové nádraží a přesah střechy přístavku u budovy), cena 10.000,- Kč 
+ DPH

RM/47/2023 - uzavření nájemní smlouvy na nebytový prostor v budově MěÚ - kancelář o 
výměře 35,28 m2 s paní Lenkou Horkovou, bytem Pod Sadem 289, Třemošnice, IČ 03476081, 
výše nájemného vč. služeb činí 43.830,- Kč ročně

RM/48/2023 - inventarizační zprávu za rok 2022 včetně stavu majetku Města Třemošnice 
k 31. 12. 2022

RM/49/2023 - odměnu vedoucí knihovny za vzornou přípravu a zajištění plesu města 
Třemošnice dne 3. 2. 2023 a provedení úklidu sálu DK ve výši 5.000,- Kč

RM/50/2023 - poskytnutí finančního daru ve výši 3.889,- Kč na podporu činnosti Spolku rodičů 
a přátel dětí a školy při ZŠ Třemošnice, z. s., se sídlem Internátní 217, Třemošnice, IČ 
27046290, který podporuje aktivity dětí vZS a zároveň uzavření darovací smlouvy; finanční 
prostředky byly získány z prodeje sběru starého a nepotřebného papíru, který rodiče dětí odvezli 
do sběrného dvora ve školním roce 2021/22

RM/51/2023 - dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci při plnění povinností vyplývajících 
z vyhlášky MŽP č. 321/2014 Sb., o rozsahu a způsobu zajištění odděleného soustřeďování 
složek komunálních odpadů se společností S-FIRMA, s.r.o., se sídlem Cukrovarská 103, 
Moravany, IČ 27532895, který řeší ceník odpadů sběrného dvora v Třemošnici s účinností od 
1. 3. 2023

Ing. Pavel Kalina v.r. 
místostarosta

Ing. Miroslav Bubeník v.r. 
starosta

Dle obecného nařízení o ochraně osobních údajů EU č. 2016/679 a dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, byly osobní údaje z tohoto usnesení vymazány.

2

http://www.tremosnice.cz
mailto:podatelna@tremosnice.cz

